NAPO

Tafends Delaireis

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N” 110530 Fecha: 05/07/2021
Asiento H' 2606 Compromiasc H" 534

BANCO CEMTRAL DEL ECUADOR Cka Cte Ne 01210010 Nota Débito B0

LA CROEH CE: ) OMAS ASANZA RAMIRO ANDRES UsD 150.00

Lk SUMA DES CIENTO CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, DO da Julic dml £021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LOMRS ABAMZA PRAMIRO ANDRES.- Liguidacida /d.l la autorizacién para al
Cuomplimiento de Berviocios Institucicnales Ho. 006-DF de fecha 26/05/2021 para
trasladarse a la Parroguia Cuyuja, Cantén Quijes 3 cealizar la eclecacidon da
ejes topograficos para les trabajos de apertura ¥ lastrado de 3.15 km de wvia an
a2l eactor Los Cedros, por uana jnrna.d:. da 05 dias continuocs, segun Mamorando W.
018-DF del Dir. de Planificacidn.

Usuario: PALLIMA

DOCUMENTOS BANCARIOS
Mo Banaficlario Wik Fiimmea RuciCl
CTA 2204015878 LOMAS ASANZA RAMIRD ANDRES 150,00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARICS USD 180,00
APLMCACION CONTABLE
Cidigo Drescripeion Lt Hasberr
2.1.5.53.00.001 CUENTAS POR PACGAR BIENES ¥ SERVICICE DE CONEUMO 150,00
B.2.4,03.00 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 150,00
1.1 0.083.00.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 1210010 L5400
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR RIEMES Y SEEVICIOS DE CONEUMO 18000
SUMAN & PASAN USD A0, 00 300,00
APLICACION PRESUPUESTARLA
Partida Presupuestaris Comprormiss Darvengada Pago
10.06.0001. 003, 530303000, 15.0 100099, 83, 99 54,001  VIATICOS EN EL INTERIOR 150,00 154,00
TOTAL CASTOS USD 0.00 150.00 15000
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Gobierno Auténoemo Descentralizado
m’m\_hpn_g Provincial de Napo

L o e DE O A *

ORDEN DE PAGO N° 110530

& de julic de 2021 5150.00
SON: CIENTO CINCUENTA, 530/100 USD

LOMAS ASANIA RAMIRO ANDRES

LOMAS ASANZA RAMIRO AMDRES.- Liguidacion de la autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No. 006-DF de fecha 26/05/2021
para ftrasladarse a la Paroquia Cuyujao, Cantén Quijos vy realizar la
colocacidn de ejes topograficos para los frabajos de apertura y lastrado de
3.15 km de via en el sector Los Cedros. por una jornada de 05 dias continuos,
segln Memorando N. 018-DF del Dir. de Planificacién,

LHICHANDA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




[COMPROMISD Nro. 534

|BENEFICLARIO:
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FIREEC IO D AP DI COPTARTL kAT
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FECHA; 05/077 2011

LOMAS ABANTA RAMIRD ANDRES TOPOGRAFOD
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NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPOD
COMPROMISO No: 534
Cartificacidn HWo: 612
Trangaccion Ho: 6031
Facha: 0170772021
Froveedor: LOMAS ASANEZA RAMIRD ANDRES

Identificacion: Cadula 0708147618

Programa: 10 ADMINISTRAZION GENERAL
SubiPrograma: 0F  DIRECCHIN DE PLANIFICACION

Fropecio; (1 5B PROYECTO
Actividad: 003 BIEMES ¥ SERVICIOS CORRIENTE
ODETALLE:
Faga pof liguidac del informe ds la auotoris.
secvicion

L] raalizar la

De oCcomisidn Ho.

institucionales da fechm 02-06-2021, por trasladarse a la pacroquia Coyuja,
colocasidn de ajes copsgrafisas park los trabajos de apartuce ¥ lastoads da 3,15 km

(0E-DF, pars el cumplimiento de

canton guijcs

dE VAE @R Bl §ector Los Cadeod, porf una jobnada de 05 dias caontin dal =] Lomas Asmnza Ramiro
Andras, an calidad da Topagrafo.
C1-ALIT
Parida Presupwestarla Walor Desponibilided Pravie
10006.001. 003 5630303.000.15.04.000. 88.03.90.85.0071 VIATICOS EN EL INTERIOR 160,00 ETE.20
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SOLICITUD DE AUTORZACKIN N* 0[P

impq SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITHENNATLFES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 26052021

WATICOE  TX | MOWILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACON | |
DATDEGEHEF!AI.EE

APELLIDOS - NOBRES DE LA O EL. SERVIOOR

| PUESTO QUE OCUPA:

TOPMRATO

LOAAY ASANZA RAMIRO ANDRES

= +=rl:-ai 34

HF.[:IH.-‘_LHI..I RUBOA DIEGO ROLANDO - AYUTRMSNTE DF TOPOUREAFIA
LOMAS ASANZA RAMIRD AMNDORES - TOROGRAFO

5 lo dispone se iraslade 5 Is parroguis Ceyeja, cantds Ouljos, a realicar  eolocsdion de sjes fopogralicos para los
trabaaos e apsrtura y lastrado de 315 kmo de via en el sector Los Cedras.

{ Sabida din 27 de mayo del 2021, por unn jorneds de 5 dlas conkinus.

TERRESTRE TENA - PARROCUL
CUYLUIA, CANTEN GUUOS
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Prefectura

NAPO

Tejlendo Desarmollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

PARA: Ing. Josué Adalberio Borja Alvarez
Directior Administrativo

ASUNTO:  Remitiendo Yalidocion de cargos solicitados.-

Memormndo Nro, 1181-2021-5DTH

Tena, 28 de mavo de 3021

En sencion o su Memorando Nro. 0786-2021-DA de fecha 27 de mayo de 2021,
mediante ¢f cual solicita se proceda a validar los cargos y ¢l lugar de residencia habitual

de los servidores pltblicos que constan en el listado adjunto, previo la autorizacion para el

cumplimiento de servicios institucionales. Por lo expuesto ¥ para los fines pertinentes en
calidad de Subdirectorn de Talento Humano, toda vex que se ha procedido a la
verificacion de la informacion requerida; me permite certificar que las denominaciones de
sus puestos v el lugar de residencia habitual o domicilio descritos en sus Declaraciones

Patrimonizles Juradas de Bienes. son conforme se describen a continuagion;

APELLIDOS Y DENOMINACION DEL ,
Nel GMBRES PUESTO DOMICILIO-CIUDAD
; [MEDRANO NOBOA IAYUDANTE DE TENA

DIEGO ROLANDO TOPOGRAFIA ’
; [LOMAS ASANZA SERVIDOR PUBLICO TENA

RAMIRO ANDRES TECNICO 2 (TOPOGRAFD) '

Particular que informo para los fines respectivos.

Alentamente,

Documento firmado elecirdnicanente I

Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin /O N 4
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANQ - ot

DR I,
Relerenscias . ppiEdl o 1t
- (786-2021-DA

Al buan Montahia v Ofmedo. Teléfonos (06 3H00080 ext.; 1014
g-mail; folentohumane @ napa. god; £




SNAPO

Tefiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

|
|
|
Memorando Nro. 1181-2021-SDTH ‘

Tena, I8 de mayo de 2021

&, Juan Montalvo y Qlmedo. Teléfono: (06} 3T00080 ext.; 1014 !
e-mail; talentohumano®napo. gob.oo
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

'ﬁj'\p_o DERECC N DE PLANIFICACION

TERSA — et l] = NCTIRI

MEMORANDO-018- DP

PARA  :DIRECTOR ADMINISTRATIVG

ASUNTO: Solicitando Autorizacidn.- Hﬂfﬁﬂfﬂr‘dﬂ Tﬂlm‘\ﬂ
Tena, 26 demayo de 2021 \‘bmﬂﬁa

De conformidad a las Disposiciones Generales. parte Sepunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedio @ evaluar la conveniencia para solicitar
la jomada de 3 dias continuos: por lo que agradecend se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionsles a favor de 1o sefiores:

‘No. | NOMBRES ¥ APELLIDOS CARGE MAQUINARIA O VEHICULD |

1 MEDRAND NCOBOR DIEGD ROLANDO AYUDANTE DE TOPOGRAFIA |

. LOMAS ASANTA RAMIRD ANDRES TOPOGRAFO

Con la finalidad de que se trasladen a la parroguia Cuyuja, cantén Quijos, a realizar
colocacion de ejes topograficos para los trabajos de apertura y lastrado de 3.15 km. de
via en el sector Los Cedros.

Inigio de trabajos; 27 de mayo del 2021 por una jornada de 5 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Inferne que Regula el pago de Vidticos,
aprobado en Resolucion Administrativa 103-202 1 -GADPN,

Viaticos.
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: GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
@ Nipo

DIRECCIGN DE PLANIFICACIO8

TEME - kAl - kO s

MEMORANDO-018- DP

PARA  :DIRECTOR ADMINISTRATIVG

ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 26 de mayo de 2021

De confirmidad a las Disposiciones Generales, pane Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedid a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 5 dias continues: por lo gue agradeceré se sitva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionnles a favor de los sefores:

| No. | NOMBRES ¥ APELLIDOS CARGD MACLINARIA O VERHICULD
- !
|
! 1 MEDRANC NOBOA DIEGD ROLANDO AYUIDANTE DE TOPOGRAFIA
i LOrdAS ASANZA RAMIRD ANDRES TOFCGRARD

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Cuyuja, cantdn Quijos, a realizar
colocacion de ejes topograficos para los trabajos de apertura y lastrado de 3.15 km, de
via en el sector Los Cedros.

Inicio de trabajos: 27 de mayo del 2021 por una jomada de 5 dias continuos, de
eonformidad al articulo 5 del Reglamento Internd gue Regula ¢l page de Viaticos,
aprobado en Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN,

Viaticos.

DIRECTOR DE PL&N[I’I[A{.[__?H BLIRN o
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'm. Ministerio ;
el Trabajo

| GOBIERND PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mo SOLICTTUR LICERCIA CO% REMUKERACIN FECHA DE INFORME
fi0 A2 de junio de 2021
DATOS GENERALES

APELLIDGS - MOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
PUEATO QUE OCUPA:

CANTON TENA; PARROQUIA CUYLIIA,
SUBMAECCION DE ESTUDIOS ¥ PROYECTOS

LOMAS ASANIA BEAMIRD ANDRES J SERVIDORE FUBLICG TECNIOO 2 TOPOCIRAFD) |
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QIUE PERTENECE LA O EL |
SERVIDDOR

SERVIDONUES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIEMNAL:

DIEGO MEDRANG -AY UDANTE DE TUMMIGRAFIA

BARTOLD ALVARADD. CADENERD

CESAR TAPLY- IORNALERO

MURIALDC AGUINDA- OONDEICTOR DE YEHICULO LIVIANG,

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADODS

En cumplimiento a la Orden de Comision N* 197-DOP. de fecha 26/05/2021, me trasladé a la
parroquia Cuvuaja, sector Cedros 3 a realizar la colocacion de ejes topograficos v laterales para
apertura v lastrado de la via Cuvuja — Cedros 3. De las cuales mediante organizacion de trabajo
detallo a continuacion,

‘| 202105/28.-Viaje a la parmoquia Cuyuja, a la llegada al sitio se realizd una reunidn con el

presidente de la Junta Parroguial v los moradores del sector para coordinar trabajos a realizar,
Ademas se busca las referencias del proyecto. También se busca sitio de Campamenio.

1 2021/05/29.- Se nicio desde los puntos de referencia colocados al imicio del proyecto v se

procedio a la colocacion de los puntos del replanteo del gje en una progresiva de 10m realizando
un avance aproximado de 500m, iniciando en la abscisa 0K ¥ culminando en la abscisa 04500,
También se coloed los laterales de la via para que la maquinaria en sitio pueda realizar su trabajo
con datogaeales, solo se colocd en 300m del ¢je replanieado desde la abscisa 04000 hasta las
0300,

2021/05/30.- S¢ continua con la colocacion de los puntos del replanteo del ¢je en una progresiva
de 10m, realizando un avance aproximado de 200m, iniciando en la abscisa 04500 y culminando
en fa abscisa 04700, Debido al mal clima no se puedo continuar con el replanteo.

‘| 2021/05/31.- Se continua con la colocacion de los puntos del replanteo del eje en una progresiva

de 10m, realizando un avance aproximado de 300m, iniciando en la abscisa 0+ 7T0( culminando

en fa abscisa 14200, 1"(

X2, 50 = |20
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'2021/06/01.- Se continua con la colocacion de los puntos del replantee del ¢je en una progresiva

de 10m, realizando un avance aproximado de 400m, iniciando en la abscisa 14200 y culminando
en la abscisa 1+600.
En la tarde se retornd a la ciudad del Tena,

Ohbservaciones:
o Seohservi que hay un deshanque existente de 1400m que por tramos se aleja del eje del
proyecto, sin embargo, se dejd replanteando v colocando balizas en el eje de acuerdo al
proyecio,

Anexns:
Anexo 1: Memoria fotogrifica
Anexo 2: Factura

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente ulilizado
dd-mmm-aaa 28/05/1021 01/06/2021 e &l cumphimiento del serviclo instituconal, desde la

salida del lugar de rezidencla o trabajo habituales o del

HORA 07:30 17:00 cumplimiento del servicio institucional segdn cea ol casa,
hhimm hasta su llegada de estos sithos.
TRANSPORTE
_wow P SALIDA LLEGADA
pssimicnabl TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
e, e dad-merery paan héf e A <TereT= suan | birpim
TEMA-
TERRESTE INSTITUCIONAL PARRCHINA 28052021 | O7:30 OL/DE/ 2031 17:00
CLIYULA.

HOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se deberd adjuntar obligatoramente los pases 8 borgo o
balatas,

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

E! presente inforrme deberd presentarse dentro del
téiming de 4 dias del cumplimiento de servicios
indtitucionabes, caso contrario [a lguidacidn se demorara e
intluso de fo presentads tendela gue restitulr ios valores
percibidos. Cuando el cumphimienio  de  servicios

ro Lomas institucionales sea superior al numero de dias autorizados,
SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2(TOPOGRAFD) | codebers adjuntar la autorizacion por escrito de la Mdxima

Autoridad o su Delegado

e T i

FIRKA DE malﬁ.cmn MBI,
| DELEGARD

Ing. Josué Borja Ing. Baul Noboa
DRECTOR ADMINISTRATIVO ol DE GESTION DE PLAMNIFICACION

-10



AMNEXD 1

Memaria Fotogrifica

inicio de jornada Cuyuwja = Cedros 3.

Grupo de trabajo en campo

11
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Balizas del replanteo del eje cada 10m

Laterales cada 10m identificando cantidades de cortes y/o rellenos




oot GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NAP PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE PLANIFICACION

Tejiend Devamnlia

CERTIFICACION

En calidad de servidora pablica responsable al seguimiento del control interno al
personal de la Direccion de Planificacion, Subdirecciones y Unidades Conexas,
asignada por el Ing. Radl Noboa, Director de Planificacion, en debida y legal forma;

Certifico,

Qué; ¢l Ing. Ramiro Andrés Lomas Asanza, con (1 0706147618, Servidor
Piblico de Servicio 1. Ayudante de Topografia, con Solicitud de Autorizacion N.-
006-DP, del 26 de mayo de 2021, asisten a la Parroguia Cuyuja, sector los Cedros 3
del cantdén Quijos. a realizar trabajos de campo sobre la colocacion de ej
topograficosy laterales para la apertura y lastrado de la via, a partir del EEP/&B
mayo al 01/de junio del presente afio,

El interesado puede hacer uso del presente, en lo que estimare conveniente,
excepto para tramites judiciales, por lo que firmo en un original ¥ una copia.

Tena, 04 de junio de 202 1.

Atentamente,
Firimtn:
1 .’.-‘__,-"
. >
Eiaborado por: P, EARECLIRN U T
Mgtr. Marina Elizabeth Riofrio Valverde
ASIS. APOYD ADMINISTRATIVA 3 TAVRCI4 ™
J ?u 8 P> i
LR R e
.I:; L Wy | |
Revisado pori / X s '-':’a
_ o, NADD o
Apruebado por: MpieVerinida Gerpldine Herrera Espin hY Lk I:Il' _'"'I-."-;:"
Subdirectara de Talento Humano CTRLERTE MMARD 7
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N ‘\ po Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Trjascit Erwaarra Subdireccion de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

NOMBRES ¥ APELLIDOS: flamige Anopes Lawan As,.-
CARGO: TPPodn Lo & Bhauzd.

LUGAR: ©ouvbHUu S d=-Los afnndt

FECHA | HORA[E) | HORA IS} COMENTARIO

2L ~os-~80¥/ mF g0 ) IE: 00 -
§q-05-owtipg:se | jrree’ |
no-on-gegi OF!30) (200 _
3~ OC5S—ROE o350 (F: o |

oi- o8 -y 0§39 17 ov |

ng. Raphiro Lomas.
JEFE DE GRUPD

\— Tu




% GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE

Cuyuja

Cuyuga, 01 de jumo del 2021
GADPRC-0016-2021

CERTIFICADO DE TRABAJO

Yo, MANITIO AGUINDA PEDRO RAFAFEL con CL 155005407-4 en nu
calulad de Presidente del Gobierno Parroquial de Cuyuga, v a petcion verbal de la
partc wicresada en debada v legal forma,

CERTIFICO

Que: el Ingenicro RAMIRO ANDRES LOMAS ASANZA con documento de
wlentheacwim N.* 0706147618, cargo 12';??13{!}. participo en lajomada de tralago
en la parroquia de Cuyga, desde ¢l 28,29.30.31 mayo vy 0F de junio del 2021,
colocando el eje y lterales de via Coyuga los Cedros 3.

Fs 'Im[ﬂ cuanio pucdo Cerihcar en honor a la verdad, eultando al mteresado,
hacer uso del presente documento, en bo que estimare conveniente ©xcepto trimiles

Judiciales.
Alentamente,
Sr. Pedro Mambo Agumeda
PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL
RURAL DE CUYUJA
Elimcclin Colis Jubh Caluabis '_.
WE;::: :T::—’:.". ot Cuyuja

Tedsbono: £5 487 107 dascubre a aventura
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCDO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-7-2021

Hara: 10:13:651

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page | of 1

Bum, Ref. BCE 18545380

Institucién Plblica: GAD PROV HAPEi' - FID || # Cta.: 1290010 |
# Cta | " nLIl T Fec Proc
om.Ins. Financie Ben. [|Monio renciaiCed. lde MNom Ben.
[ﬂmcu PICHINGHA BH MRS AGANZA, s |
19578 15000 . , mmuma|&mum55 A1
A " Q]E ] B
A 22012011 150 06 TBO 1500614506| DIEGD ROLANDOD 18 1 ACREDITADA|
ﬂ H "E\r.w.m ;“
COOP AHORRD Y UATATOCSS BARTOLD (=0 7=202
L:@m TEMA LTDOWA a1 15000 o] 1500293309 PED 17:1% ACREDITADA]

| Total: [ 450.00][Reg.3]

https://snppublico.bee.finec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num_refl” bee=16648350&fec inicio=2021-07-09 00:00:00.0& 1 ee_fin=...
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